

Sendt pr brev og pr epost

Direktoratet for Byggkvalitet
Postboks 8742 Youngstorget
0028 Oslo

Oslo, 10. februar 2016

NY TEKNISK FORSKRIFT - TEK 17
POSITIV HØRINGSUTTALELSE

Vårt arkitektfirma ble etablert i 1979 og teller i dag ca. 60 arkitekter med kontorer i Oslo, Hamar og Svolvær.

Vi tilbyr arkitekttjenester over hele fagfeltet, fra den minste interiør oppgave til den største byplan. Vi har betydelig erfaring med både nybygg samt utbedring og transformasjon av eksisterende bygninger. Med såpass lang erfaring er vi meget godt kjent med Plan- og bygningsloven og forskriftene slik de har endret seg over tid. Det er derfor med stor tilfredshet vi har registrert forenklingene som har skjedd i de siste årene, knyttet til konkrete løsninger og eksempelvis den betydelige avkortningen i saksbehandlingstiden for dispensasjonssøknader.

Det er derfor med stor interesse vi har vurdert utkastet til TEK 17. Vi forstår at hensikten med ny TEK er å få en enda enklere og bedre forskrift, mer entydighet, mindre byråkrati og reduserte byggekostnader. Dette slutter vi oss til.

Vi har gjennomgått høringsutkastet og er godt tilfreds med de fleste justeringene og forenklingene. Vi har naturlig nok kommentarer til enkelte av punktene og som vi mener vil kunne gi en enda bedre TEK 17. Vi tenker da spesielt på behovet for gode arkitektoniske kvaliteter, også konkrete forslag til endringer av miljøforhold samt universell utforming.

I stedet for å oppsummere våre anbefalinger i høringsuttalelsen, velger vi heller å invitere statsråd Jan Tore Sanner og direktøren for DIBK til vårt kontor for en gjennomgang av våre kommentarer samt ytterligere muligheter. Vårt oppriktige ønske bak denne invitasjonen er å kunne gi en best mulig orientering om forbedringspotensialet basert på vår betydelige erfaring fra et stort mangfold av store og små prosjekter i snart 38 år.

Vi ser frem til tilbakemelding.

Med vennlig hilsen



Lise Rystad
Daglig leder



Ole Wiig
Faglig leder

Kopi: Statsråd Jan Tore Sanner, KMD
Norske Arkitekters Landsforbund
Arkitektbedriftene